
 

POSTANOWIENIE NR 53/2021 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Radzionkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Radzionków zarządzonych 

na dzień 21 listopada 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Radzionkowie, z 

siedzibą w Urzędzie Miasta Radzionków, ul. Męczenników Oświęcimia 42, 

w składzie: 

1. Zuzanna Magdalena Będkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

2. Ilona Anna Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzionków 

3. Ilona Cecylia Loch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Jacek Tomasz Lubos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzionków 

5. Katarzyna Małgorzata Lubos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

6. Tomasz Piotr Machoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

7. Karol Rafał Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

8. Aleksandra Barbara Purgoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

9. Teresa Genowefa Somorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radzionków. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

 

(-) Paweł Wysocki 


